РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.03.2019  № 160р

Об утверждении перечня поставщиков (подрядчиков, исполнителей)  в целях последующего осуществления закупок у них, товаров, работ, услуг, необходимых для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории городского округа Мценск путем проведения запроса котировок

	В соответствии с частью 6 статьи 81 Федерального закона от 05 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании протокола предварительного отбора  для закупки № 0354300009019000008 от 19 февраля 2019 года

	1. Утвердить на срок с 1 марта 2019 года до 1 марта 2020 года  перечень поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях последующего осуществления закупок у них, товаров (работ, услуг), необходимых для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории городского округа Мценск, путем проведения запроса котировок, согласно приложению к настоящему распоряжению.

	2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска  С. А. Чернышина.

Глава города Мценска                                                                            А. Н. Беляев

Приложение
к распоряжению администрации
города Мценска
от 18.03.2019  № 160р

ПЕРЕЧЕНЬ
поставщиков, подрядчиков, исполнителей в целях последующего осуществления закупок у них товаров, работ, услуг, необходимых для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории городского округа Мценск, путём проведения запроса котировок
	№ п/п
	Наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя
	Юридический адрес
	Код по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности
(ОКПД2) ОК 034-2014 (КПЕС-2008)
	Наименование товаров, работ, услуг, необходимых для оказания гуманитарной помощи, либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера

	1.

	МУП «Торговый комплекс»
	303031, Орловская область, г. Мценск, ул. Тургенева, 198
	10.73.11.110
10.73.11.120
10.13.15.111
10.13.15.111

10.13.15.119

10.20.25.111

10.20.25.119

10.51.51.111

10.83.13.120

08.93.10.112
10.61.32.111
10.61.32.112
10.61.32.113
10.61.32.114
10.61.32.115
10.61.32.116
 10.61.32.117
 10.61.32.119
10.81.11.110

	Макароны
Вермишель
Консервы мясные
Консервы кусковые мясные
Консервы мясные прочие, не включенные в другие группировки
Консервы рыбные натуральные
Консервы рыбные прочие, не включенные в другие группировки
Молоко сгущенное стерилизованное
Чай черный (ферментированный) в упаковках массой не более 3 кг
Соль молотая
Крупа овсяная
Толокно
Крупа гречневая
Пшено
Крупа ячневая
Крупа перловая
Крупа кукурузная
Крупа из прочих зерновых культур
Сахар-сырец свекловичный в твердом состоянии

	2
	ИП Сидоров О.В.
	303030, Орловская область, г. Мценск, ул. Пионерская,
д. 12
	13.92.11.110

13.92.24.140

22.29.23.110

14.19.13.000

15.20.11.111

15.20.11.113
15.20.11.135

15.20.32.190

	Одеяла (кроме электрических одеял) (материал: синтепон)
Подушки (материал: синтепон)
Посуда столовая и кухонная пластмассовая
Перчатки, рукавицы (варежки) и митенки трикотажные или вязаные (в том числе рабочие рукавицы)
Ботики резиновые, резинотекстильные
Сапоги резиновые
Сапожки и полусапожки детские цельнорезиновые
Обувь прочая, не включенная в другие группировки (Валенки, Валенки детские)

	3
	ИП Волобуев А.В.
	303031, г. Мценск, ул.  Машинострои-телей,  д. 4, кв. 237
	13.92.11.110

13.92.24.140

13.92.12.151

13.92.12.152

13.92.12.153

13.92.12.154

13.92.12.159

13.92.14.110

22.29.23.110

28.29.12.110

20.41.31.110

16.10.10.119

16.10.10.129

13.92.22.151

14.13.12.120

14.13.14.120

14.31.10.111

14.31.10.124

14.31.10.131

14.19.13.000

14.19.42.141

14.19.42.151

15.20.11.111

15.20.11.113
15.20.11.135

15.20.32.190

14.13.22.120

14.13.32.110
	Одеяла (кроме электрических одеял) (материал: синтепон)
Подушки (материал: синтепон)
Простыни из синтетических тканей
Пододеяльники из синтетических тканей
Наволочки из синтетических тканей
Комплекты постельного белья из синтетических тканей
Белье постельное прочее из синтетических тканей
Белье туалетное (полотенца, вафельные)
Посуда столовая и кухонная пластмассовая Оборудование для фильтрования или очистки воды (один на 10 чел.)
Мыло туалетное твердое
Пиломатериалы из прочих хвойных пород Пиломатериалы из прочих лиственных пород
Палатки из хлопчатобумажных тканей
Комплекты мужские или для мальчиков трикотажные или вязаные (комплект летний)
Комплекты женские или для девочек трикотажные или вязаные (комплект летний)
Носки мужские из хлопчатобумажной и смешанной пряжи
Носки женские из хлопчатобумажной и смешанной пряжи
Колготы детские из хлопчатобумажной пряжи
 Перчатки, рукавицы (варежки) и митенки трикотажные или вязаные (в том числе рабочие рукавицы)
Фуражки и кепи швейные мужские или для мальчиков
Фуражки и кепи швейные женские или для девочек
Ботики резиновые, резинотекстильные
Сапоги резиновые
Сапожки и полусапожки детские цельнорезиновые
Обувь прочая, не включенная в другие группировки (Валенки, Валенки детские)
Комплекты мужские или для мальчиков из текстильных материалов, кроме трикотажных или вязаных (комплект зимний)
Костюмы женские или для девочек из текстильных материалов, кроме трикотажных или вязаных (комплект зимний)

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Мценский хлеб»
	303030, Орловская область, г. Мценск, ул. Красноармейская, 2
	10.71.11.110

10.73.11.110
10.73.11.120
10.61.32.111
10.61.32.116

10.83.13.120-00000003

10.13.15.111
10.20.25.111

	Хлеб и хлебобулочные изделия недлительного хранения
Макароны
Вермишель
Крупа овсяная
Крупа перловая

Тип листа чая черного (ферментированного) Мелкий
Консервы мясные
Консервы рыбные натуральные

	5
	ИП Майоров М.В.
	303034, Орловская область, г. Мценск, ул. Протасовская, 14

10.81.11.000-00000003

10.71.11.110

10.73.11.110
10.73.11.120
10.13.15.111
	Сахар-сырец в твердом состоянии свекловичный
Хлеб недлительного хранения
Макароны
Вермишель
Консервы кусковые мясные